11/04/2022 08:55 Prefeitura Municipal de Pelotas

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/9539183F/03AGdBq24Abhj2DF5bMWJaah-NCSqxl-Zm552QknxEX_G6D2K0ywMvh4HiljhMTj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022 - SMS

EXTRATO n° 01
Edital de Chamamento Público nº 001/2022 - SMS
A Secretaria Municipal de Saúde de Pelotas/RS, atendendo
ao interesse público, torna público o presente Edital de
Chamamento Público nº 001/2022 – SMS, para fins de
execução de serviços vinculados à área de saúde pública
junto ao PROGRAMA DE CONTROLE
POPULACIONAL DE CÃES E GATOS NO MUNICÍPIO
DE PELOTAS.. Os interessados deverão encaminhar os
documentos relacionados no Item 6.1.1 deste edital, em
envelope lacrado, para a Comissão de Seleção do Chamamento
Público da Secretaria Municipal de Saúde (SMS), no
Departamento de Contratos – SMS, sito à Rua Tiradentes n°
3120, de segunda-feira à sexta-feira, das 08h às 13h, no prazo
de 30 (trinta) dias úteis, após a publicação deste Edital no
Diário Oficial do Município de Pelotas/RS.

ROBERTA PAGANINI L. RIBEIRO
Secretária Municipal de Saúde

Registre-se. Publique-se.

Chefe de Gabinete

Publicado por:

Ângela Roberta Alves Lima

Código Identificador:9539183F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/04/2022. Edição 3294

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/